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蒲江县大兴镇城乡环境综合治理场镇环卫作业和全镇生活垃圾分类收运市场化作业

服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101312023000003

序

号

供应商

名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府

扶持政策在评

审时进行价格

扣除

报价

(20
分)

履

约

能

力

(10
分)

项目现场

情况了解

分析方案

(10分)

实施

方案

(30
分)

应

急

方

案

(9
分)

安全

文明

措施

(10
分)

机具

设备

配置

(11
分)

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

成都四

通家政

服务有

限公司

是 是 / 否 20 10 9.58 27.33 7.5 9.33 11 94.740

第一成交候选

人：成都四通

家政服务有限

公司；

报价金额：

1143000(元)
（壹佰壹拾肆

万叁仟元

整）。

第二成交候选

人：成都兴塔

劳务有限责任

公司；

报价金额：

1145000(元)
（壹佰壹拾肆

万伍仟元

整）。

第三成交候选

人：成都市华

信保洁服务有

限公司；

报价金额：

1147000(元)
（壹佰壹拾肆

万柒仟元

整）。

2

成都兴

塔劳务

有限责

任公司

是 是 / 否 19.97 10 8.33 25.17 7.5 7.67 11 89.640

3

成都市

华信保

洁服务

有限公

司

是 是 / 否 19.93 5 8.33 25.17 7.5 7.67 11 84.600
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价(20分)

            

            		履约能力(10分)

            

            		项目现场情况了解分析方案(10分)

            

            		实施方案(30分)

            

            		应急方案(9分)

            

            		安全文明措施(10分)

            

            		机具设备配置(11分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		成都四通家政服务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		20

            

            		10

            

            		9.58

            

            		27.33

            

            		7.5

            

            		9.33

            

            		11

            

            		94.740

            

            		

                

                    第一成交候选人：成都四通家政服务有限公司；


                    报价金额：1143000(元)（壹佰壹拾肆万叁仟元整）。



                

                    第二成交候选人：成都兴塔劳务有限责任公司；


                    报价金额：1145000(元)（壹佰壹拾肆万伍仟元整）。



                

                    第三成交候选人：成都市华信保洁服务有限公司；


                    报价金额：1147000(元)（壹佰壹拾肆万柒仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		成都兴塔劳务有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		19.97

            

            		10

            

            		8.33

            

            		25.17

            

            		7.5

            

            		7.67

            

            		11

            

            		89.640

            

        



        

            		3

            		成都市华信保洁服务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		19.93

            

            		5

            

            		8.33

            

            		25.17

            

            		7.5

            

            		7.67

            

            		11

            

            		84.600
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